
ZARZĄDZENIE NR 0050.1667.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1667.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.12.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 204 999 235,02 197 900 626,24 161 493 711,81 141 392 438,08 20 101 273,73 24 156 028,17 247 249,00 12 003 637,26 0,00 0,00 7 098 608,78 7 098 608,78 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -452 185,00 -452 185,00 -451 385,00 -413 481,00 -37 904,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452 185,00 452 185,00 0,00 0,00 0,00 452 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 999 235,02 197 900 626,24 161 042 326,81 140 978 957,08 20 063 369,73 24 608 213,17 246 449,00 12 003 637,26 0,00 0,00 7 098 608,78 7 098 608,78 87 928,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 63 399 679,17 57 489 572,39 55 212 952,39 49 265 526,69 5 947 425,70 2 181 311,00 95 309,00 0,00 0,00 0,00 5 910 106,78 5 910 106,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -435 504,00 -435 504,00 -434 704,00 -396 800,00 -37 904,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 964 175,17 57 054 068,39 54 778 248,39 48 868 726,69 5 909 521,70 2 181 311,00 94 509,00 0,00 0,00 0,00 5 910 106,78 5 910 106,78 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 29 563 071,00 29 105 371,00 17 471 527,00 14 962 431,00 2 509 096,00 11 607 924,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 457 700,00 457 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412 185,00 412 185,00 0,00 0,00 0,00 412 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 975 256,00 29 517 556,00 17 471 527,00 14 962 431,00 2 509 096,00 12 020 109,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 457 700,00 457 700,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 5 021 882,00 5 021 882,00 5 009 882,00 4 786 312,00 223 570,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 681,00 -16 681,00 -16 681,00 -16 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 005 201,00 5 005 201,00 4 993 201,00 4 769 631,00 223 570,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 19 574 856,00 19 539 856,00 18 493 334,00 16 963 763,00 1 529 571,00 945 011,00 19 034,00 82 477,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 614 856,00 19 579 856,00 18 493 334,00 16 963 763,00 1 529 571,00 985 011,00 19 034,00 82 477,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 17 705 836,00 16 770 853,00 14 354 993,00 12 229 562,00 2 125 431,00 1 660 508,00 755 352,00 0,00 0,00 0,00 934 983,00 934 983,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 123,00 -54 123,00 -54 123,00 -53 123,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 123,00 54 123,00 0,00 0,00 0,00 54 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 705 836,00 16 770 853,00 14 300 870,00 12 176 439,00 2 124 431,00 1 714 631,00 755 352,00 0,00 0,00 0,00 934 983,00 934 983,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 1 996 328,00 1 996 328,00 1 994 917,00 1 848 091,00 146 826,00 0,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 293,00 -23 293,00 -23 293,00 -22 293,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 035,00 1 973 035,00 1 971 624,00 1 825 798,00 145 826,00 0,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 2 855 789,00 2 855 789,00 2 830 247,00 2 578 646,00 251 601,00 0,00 25 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 830,00 -30 830,00 -30 830,00 -30 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 824 959,00 2 824 959,00 2 799 417,00 2 547 816,00 251 601,00 0,00 25 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska  
młodzieżowe

przed zmianą 138 580,00 138 580,00 0,00 0,00 0,00 138 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 580,00 149 580,00 0,00 0,00 0,00 149 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

przed zmianą 1 211 978,00 1 211 978,00 0,00 0,00 0,00 1 211 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 123,00 43 123,00 0,00 0,00 0,00 43 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 255 101,00 1 255 101,00 0,00 0,00 0,00 1 255 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 714 860 753,03 64 054 737,43 92 170 097,46 0,00 12 300 000,00 144 010 761,95 67 133 761,95 20 564 670,62 0,00

zmniejszenie -506 308,00 -506 308,00 -505 508,00 -466 604,00 -38 904,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506 308,00 506 308,00 0,00 0,00 0,00 506 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 860 753,03 64 561 045,43 92 169 297,46 0,00 12 300 000,00 144 010 761,95 67 133 761,95 20 564 670,62 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

Licea ogólnokształcące

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Szkolne schroniska młodzieżowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

43 123,00

85417 11 000,00

11 000,00

85419 43 123,00

80120 40 000,00

40 000,00

54 123,00

80104 412 185,00

252 185,00

160 000,00

Rozdział Zmiana

452 185,00

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1667.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z dnia 12 grudnia 2022 r.


